
Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

 

 

 

Místní akční plán 

ORP Uherské Hradiště 

- 

Strategický rámec 

Dohody o investicích 
 

 

 

 

 

 

Verze 2.3 ze dne 19. 6. 2019



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

PŘÍLOHA 1: Dohoda o investicích – IROP 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro 

ORP Uh. Hradiště 
  

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu  

Název 

projektu 

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu 

(od – do) 

Soula

d s 

cílem 

MAP* 

Typ projektu: 

NÁZEV IČO RED IZO IZO 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié

-rovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřová

ní kapacit 

kmenový

ch 

učeben 

mateřský

ch nebo 

základníc

h škol 

***** 

Cizí 

jazyk 

Přírod

ní 

vědy 

** 

Technic

ké a 

řemesln

é obory 

** 

Práce s 

digitál. 

technologi

emi *** 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Buchlovice 

46956981 600124037 046956981 

Stavební 

úpravy a 

pořízení 

vybavení 

odborných 

učeben (cvičná 

kuchyně) 

400 000,00 2019 - 2020 11.3   ANO  ANO   ANO    

Stavební 

úpravy ve 

vazbě na 

bezbariérovost 

školy,  

15 000 000,00 2021 - 2022 11.3         ANO   

Revitalizace a 

terénní úpravy 

okolí ZŠ, 

původní flóra, 

obnova herních 

(školní hřiště) a 

sportovních 

prvků na 

zahradě – hřišti 

 11 000 000,00 2021 - 2022 11.3   ANO     ANO   



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

ZŠ 

Revitalizace a 

optimalizace 

datové sítě - 

propojení obou 

budov, 

modernizace IT 

vybavení 

600 000,00 2019 - 2020 11.3 
   

ANO 
  

Rekonstrukce 

suterénu a 

technického 

zázemí 

1 000 000,00 2021 - 2022 11.3 
  

ANO 
   

Základní škola a 

Mateřská škola 

Buchlovice 

46956981 600124037 107612992 

Navýšení 

kapacity MŠ - 

rozšíření 

kmenových 

učeben 

5 000 000,00 2020 - 2021 11.3         ANO  ANO 

Základní škola 

Františka 

Horenského, 

Boršice, 

příspěvková 

organizace 

75023547 600124355 102731845 

Přístavba 

odborných 

učeben a 

bezbariérového 

přístupu do 

základní školy 

72 000 000,00  2020 - 2022 11.3 ANO  ANO  ANO  ANO  ANO  ANO 

Mateřská škola 

Medlovice, 

příspěvková 

organizace 

75023636 600123332 107612453 Přístavba MŠ 3 500 500,00 2017 - 2022 11.3          ANO ANO 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola a 

mateřská škola 

Tupesy, 

příspěvková 

organizace 

75021641 600124461 

102743088 

Komplexní 

revitalizace 

podkroví a 

střechy budovy 

ZŠ v Tupesích 

za účelem 

vybudování 

odborných 

učeben a 

zázemí pro 

žáky se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami, 

včetně jejich 

vybavení. - 

zrealizováno 

20 000 000,00 2019 11.3 ANO ANO  ANO  ANO ANO ANO 

Vybudování 

síťové 

infrastruktury IT 

včetně 

moderního 

školního WI-FI 

systému, 

dovybavení  IT 

učebny tak aby 

odpovídala 

zvyšujícímu se 

počtu žáků. - 

zrealizováno 

262 570,00 2019 11.3    ANO ANO  ANO     

Zřízení odborné 

učebny 

polytechnické 

výchovy a její 

vybavení. 

700 000,00 2020 - 2021 11.3   ANO  ANO ANO ANO   

 

Rekonstrukce 

školních WC a 

zajištění jejich 

bezbariérovosti. 

2 500 000,00 2018 - 2019 11.3         ANO   



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

- zrealizováno 

Úprava dvora 

ZŠ v Tupesích 

s vybudováním 

hracích ploch a 

experimentální 

školní zahrádky 

spojená se 

zajištěním 

bezbariérového 

přístupu do ZŠ 

a školní 

tělocvičny 

1 089 000,00 2020 - 2021 11.3   ANO     ANO   

Základní škola, 

Velehrad, okres 

Uherské Hradiště 

46956735 600124011 046956735 

Rekonstrukce 

bezbariérových 

podlah v ZŠ 

Velehrad  

1 000 000,00 2017 - 2020 11.3         ANO   

Vybudování 

environmentáln

í učebny  

2 000 000,00 2017 - 2020 11.3   ANO      ANO   

Přesunutí a 

rozšíření 

učebny dílen a 

technických 

činností 

700 000,00 2019 - 2020 11.3 
 

ANO ANO 
   

Mateřská škola 

Velehrad, 

příspěvková 

organizace 

75020602 600123677 107612852 

Bezbariérový 

vstup do MŠ 

Velehrad 

500 000,00 2017 - 2020 11.3         ANO   

Vybavení pro 

multimediální 

výuku cizích 

jazyků v MŠ 

Velehrad  

400 000,00 2017 - 2020 11.3 ANO     ANO      



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Vybudování 

síťové 

infrastruktury IT 

včetně 

moderního 

školního wifi 

systému 

60 000,00 2018 - 2020 11.3 
   

ANO 
  

Revitalizace 

podkroví 

budovy MŠ pro 

vytvoření třídy 

pro děti s SVP 

2 000 000,00 2017 - 2020 11.3         ANO  ANO 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Zlechov, 

příspěvková 

organizace 

 

 

70299749 

 

 

600124193 

107612968 

Přístavba 

zázemí pro 

třídu MŠ 

13 000 000,00 2018 - 2021 11.3         ANO  ANO 

102731616 

Modernizace 

ZŠ Zlechov - 

bezbariérovost, 

vybudování 

odborných 

učeben 

10 000 000,00 2017 - 2019 11.3   ANO ANO ANO ANO   

Modernizace 

výpočetní 

techniky v ZŠ 

200 000,00 2018 - 2019 11.3 
 

ANO 
 

ANO 
  

Základní škola a 

mateřská škola 

Osvětimany, 

příspěvková 

organizace 

46956999 600124045 046956999 

Půdní přístavba 

za účelem 

vybudování 

odborných 

učeben (Čj, 

přírodní vědy, 

ICT) 

9 500 000,00 2017 - 2019 11.3 ANO ANO 
 

ANO ANO ANO 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Traplice, 

příspěvková 

organizace 

00395404 600123987 

000395404 

Vybavení 

odborných 

učeben (Cj, 

ICT, Ch, Fy a 

řemeslná 

výuka) a 

zajištění 

bezbariérového 

přístupu ZŠ 

Traplice 

2 700 000,00 2017 - 2018 11.3 ANO  ANO ANO  ANO ANO   

Vybavení 

počítačové 

učebny 

467 100,00 2017 - 2020 11.3 ANO 
  

ANO 
  

Vybavení 

učebny fyziky a 

chemie 

1 200 000,00 2017 - 2020 11.3 
 

ANO ANO 
   

Bezbariérový 

přístup ZŠ 
700 000,00 2017 - 2020 11.3 

    
ANO 

 

107612658 
Bezbariérový 

přístup MŠ 
350 000,00 2017 - 2018 11.3         ANO   

Základní škola a 

mateřská škola 

Kudlovice, 

příspěvková 

organizace 

75021536 600124096 102731454 

Vybudování 

půdních prostor 

(vznik místností 

pro školní 

družinu, 

počítačovou 

učebnu, 

učebnu 

polytechnickéh

o vzdělávání, 

zájmové 

kroužky) 

4 000 000,00 2019 - 2022 11.3      ANO ANO ANO   

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jalubí, 

příspěvková 

75022311 600124258 102731683 

Vybudování 

zázemí pro 

venkovní výuku 

vč. 

bezbariérovosti, 

2 000 000,00 2017 - 2020 11.3 ANO  ANO    ANO  ANO  ANO 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

organizace úpravy okolí ZŠ 

Bezbariérový 

přístup a 

propojení obou 

budov ZŠ vč. 

jejich 

zabezpečení a 

bezbariérového 

okolí - 

zrealizováno 

4 000 000,00 2017 - 2020 11.3 ANO 
  

ANO ANO 
 

Digitalizace 

výuky 
800 000,00 2019 - 2020 11.3 ANO      ANO ANO    

Vybudování a 

revitalizace 

zázemí pro 

tělesnou 

výchovu a 

venkovních 

ploch 

 

10 000 000,00 

 

 

2019 - 2022 

 

 

11.3  

 

ANO   

 

ANO  

Školní zahrada 1 000 000,00 2019 - 2022 11.3 
 

ANO 
  

ANO 
 

173100481 
Propojení 

budov MŠ 
4 000 000,00 2020 11.3   ANO  ANO  ANO  ANO   

Základní škola 

Babice, 

příspěvková 

organizace 

75020904 600124339 102731799 

Bezbariérový 

přístup 
2 500 000,00 2017 - 2020 11.3         ANO   

Rekonstrukce 

PC učebny 
1 000 000,00 2017 - 2020 11.3       ANO     

Vybavení 

cvičné školní 

kuchyňky 

300 000,00 2019 - 2020 11.3 
  

ANO 
   

Mateřská škola 

Košíky, okres 

Uherské Hradiště 

75008815 600123537 107612666 

Rekonstrukce 

školní jídelny, 

kuchyně, 

sociálního 

zařízení vč. 

1 500 000,00 2020 - 2021 11.3 
    

ANO 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

bezbariérovosti 

Rekonstrukce 

MŠ 
5 000 000,00 2020 - 2021 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

Obec Košíky, 

Košíky 172, 687 

04 Košíky 

00542377 
  

Bezbariérovost 

I. patra 

Multifunkční 

budovy Košíky 

117 

1 500 000,00 2020 - 2021 11.3 
    

ANO 
 

Mateřská škola 

Jankovice, 

příspěvková 

organizace 

75008823 600123545 107612674 
Rekonstrukce a 

přístavba MŠ 
3 600 000,00 2019 - 2020 11.3  ANO      ANO   ANO 

Mateřská škola 

Babice, 

příspěvková 

organizace 

75020912 600123111 107612208 

Zvýšení 

kapacity MŠ a 

zkvalitnění 

podmínek pro 

předškolní 

vzdělávání. 

12 000 000,00 2019 - 2021 11.3           ANO 

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Bílovice, okres 

Uherské Hradiště 

46956786 600124029 

107612232 

Rekonstrukce 

výtahu v 

budově MŠ 

200 000,00 2020 11.3         ANO   

046956786 

Vybudování 

odborné 

učebny 

přírodopisu - 

zrealizováno 

750 000,00 2019 11.3   ANO      ANO   

Obnova 

školních dílen a 

vybudování 

zázemí pro 

pěstitelské 

práce – 

zrealizováno 

1 100 000,00 2019 11.3   ANO  ANO       



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Revitalizace 

datové sítě v 

budově ZŠ - 

zrealizováno 

200 000,00 2020 11.3       ANO     

Rekonstrukce  

elektrických 

rozvodů 

v budově ZŠ 

4 500 000,00 2021 - 2023 11.3 
   

ANO 
  

Základní škola a 

Mateřská škola 

Březolupy, okres 

Uherské Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

 75020491 600124363 102731861 

Bezbariérová 

budova ZŠ 
2 500 000,00 2018 11.3         ANO   

Využití půdních 

prostor v ZŠ 

pro výuku i 

kabinety 

2 000 000,00 2019 11.3           ANO 

Modernizace 

odborných 

učeben (fyzika, 

chemie) 

1 500 000,00 2018 11.3   ANO         

Datové rozvody 

a wifi v celé 

budově, nákup 

nových 

počítačů (pro 

počítačovou 

učebnu i pro 

personál) 

1 150 000,00 2018 11.3 ANO  ANO  ANO  ANO     

Modernizace 

výukových 

materiálů 

(interaktivní 

tabule, tablety, 

elektronické 

učebnice), 

zasíťování, 

hardware 

1 500 000,00 2020 11.3       ANO     



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Březolupy, okres 

Uherské Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

75020491 600124363 107612321 

Zastínění tříd 

pro zkvalitnění 

práce s 

interaktivní 

tabulí, zastínění 

jižní strany 

budovy MŠ 

1 300 000,00 2020 11.3       ANO     

Mateřská škola, 

Nedachlebice, 

okres Uherské 

Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

 71000429 600123341 107612461 

Rekonstrukce 

elektrických 

rozvodů v 

budově MŠ 

500 000,00 2020 11.3       ANO     

Základní škola a 

Mateřská škola 

Popovice, 

příspěvková 

organizace 

 70980993 600124151 102731551 

Nová učebna, 

zázemí pro 

výpočetní 

techniku a pro 

učitele v půdní 

vestavbě 

1 100 000,00 2020 11.3 ANO  ANO    ANO     

Základní škola, 

Topolná, okres 

Uherské Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

 75021919 600124169 102731560 

ZŠ Topolná bez 

bariér 
1 000 000,00 2018 - 2020 11.3 

    

  

ANO  

Revitalizace 

datové sítě 

 

500 000,00 

 

2018 - 2020 11.3 
   

ANO 
  

Základní škola, 

Staré Město, 

okres Uherské 

Hradiště, 

příspěvková 

organizace (1. 

stupeň) 

75022567 600124452 102743061 

Výstavba 

venkovní 

přírodovědné 

učebny 1. 

stupně ZŠ 

1 000 000,00 2020 - 2021 11.3   ANO ANO  ANO  ANO  ANO  



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola, 

Staré Město, 

okres Uherské 

Hradiště, 

příspěvková 

organizace (2. 

stupeň) 

75022567 600124452 102743061 

Výstavba 

venkovní 

přírodovědné 

učebny 2. 

stupně ZŠ 

  

1 000 000,00 

 

2020 - 2021 

 

11.3 
  

 

ANO 

  

ANO 

  

ANO 

 

ANO  

 

 ANO 

Základní škola 

Nedakonice, okres 

Uherské Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

75022982 600124134 102731519 

Rekonstrukce 

počítačové a 

jazykové 

učebny – 

zrealizováno 

1 400 000,00 2017 - 2018 11.3 ANO     ANO ANO    

Revitalizace 

venkovních 

ploch - školní 

arboretum 

1 500 000,00 2017 - 2020 11.3   ANO     ANO    

Základní škola 

Polešovice, okres 

Uherské Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

75022966 600124401 102731969 

Vybudování 

odborných 

učeben a 

zajištění 

bezbariérového 

přístupu v ZŠ 

Polešovice 

15 000 000,00 2017 - 2018 11.3 ANO     ANO ANO ANO 

Škola bez 

bariér – 

rekonstrukce 

chodeb a 

společných 

prostor ve škole 

3 000 000,00 2019 - 2020 11.3         ANO   

Rekonstrukce 

suterénu školy 

a technického 

zázemí 

3 000 000,00 2020 - 2021 11.3     ANO       

Rozšíření 

půdních prostor 

ZŠ 

26 000 000,00 2018 - 2020 11.3 
    

ANO ANO 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Vybudování 

školních dílen 

v bývalé 

kotelně  

4 000 000,00 2019 - 2020 11.3 
  

ANO 
   

Základní škola a 

mateřská škola 

Ořechov, okres 

Uherské Hradiště, 

příspěvková 

organizace 

75023652 600124550 

108011216 

Výstavba nové 

ZŠ v areálu MŠ 

včetně 

odborných 

učeben a 

bezbariérového 

přístupu  

12 000 000,00 2021 - 2023 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

107612941 

Navýšení 

kapacity MŠ 

rozšířením 

kmenové 

učebny 

23 000 000,00 2019 - 2020 11.3 

    

ANO ANO 

Provedení 

bezbariérového 

přístupu MŠ 

500 000,00 2018 - 2020 11.3 

    

ANO 

 

Středisko volného 

času Klubko Staré 

Město, 

příspěvková 

organizace 

75833328 673101550 046254293 

Rozvoj kapacit 

SVČ Klubko - 

zrealizováno 

12 000 000,00 2017 - 2019 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO  ANO 

Centrum 

volného času a 

komunitního 

setkávání 

80 000 000,00 2019 - 2025 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

TC Staré Město, 

z. s., Karolíny 

Světlé 1013,           

686 03  Staré 

Město 

22723153 
  

Vybudování 

odborných 

učeben (Čj, 

ICT) 

1 500 000,00 2017 - 2018 11.3 ANO 
  

ANO 
  

Rekonstrukce 

tenisových 

kurtů 

4 990 000,00 2018 - 2020 11.3 
      

Pohybové 

centrum 

(zázemí pro 

15 000 000,00 2020 - 2025 11.3 
      



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

atlety, tenisty, 

hokejisty atd.) 

Rekonstrukce 

haly (obvodový 

plášť + úprava 

hracího 

povrchu) 

17 000 000,00 2020 - 2025 11.3 
      

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Uh. Hradiště - 

Jarošov, 

Pivovarská 200 

(ZŠ) 

70993327 600124312 

 

 

102731764 

Vybudování 

odborných 

učeben- 

technická, 

jazyková, 

konektivita, ICT 

učebny 

s vazbou na 

bezbariérovost 

- zrealizováno 

3 600 000,00 2017 - 2020 11.3  ANO  ANO ANO  ANO ANO    

107613034 

Vybudování 

logopedické 

třídy v MŠ  

700 000,00 2017 - 2019 11.3 
   

ANO 
 

ANO 

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Uh. Hradiště, 

Větrná 1063, 

příspěvková 

organizace (ZŠ) 

70436169 600124568 108011224 

Modernizace 

učeben -           

2 jazykovo - 

ICT učebny, 

konektivita a 

technika, 

přírodní vědy 

s vazbou na 

rozšíření 

kapacity a 

bezbariérovost 

školy - 

zrealizováno 

7 300 000,00 2017 - 2020 11.3 ANO  ANO   ANO ANO ANO   ANO 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola 

UNESCO, Uh. 

Hradiště, 

Komenského 

nám. 350, 

příspěvková 

organizace 

70436070 600124444 102743037 

Modernizace 

učeben -  

konektivita, ICT 

učebna, 

jazykové 

učebny, učebny 

příročních věd 

vč. 

bezbariérovosti 

- zrealizováno 

11 000 000,00 2017 - 2020 11.3 ANO  ANO  ANO  ANO ANO ANO  

Rozšíření 

kapacity 

učebny pro 

tělesnou 

výchovu 

10 000 000,00 2018 - 2019 11.3 

    

 
ANO 

Základní škola, 

Uh. Hradiště, Za 

Alejí 1072, 

příspěvková 

organizace 

70436177 600124487 102743118 

Modernizace 

učeben -  

konektivita, ICT 

učebna, 

jazyková 

učebna, školní 

kuchyňka, 

učebny 

přírodních věd 

(přírodopis a 

zeměpis) vč. 

bezbariérovosti 

- zrealizováno 

6 500 000,00 2017 - 2020 11.3 ANO  ANO  ANO  ANO ANO  ANO  

Základní škola, 

Uh. Hradiště, 

Sportovní 777, 

příspěvková 

organizace 

70435651 600124479 102743096 

Modernizace 

učeben -  

konektivita, 

jazykové 

učebny, učebny 

příročních věd 

(přírodopis, 

zeměpis), 

učebna 

řemeslné 

výchovy vč. 

6 000 000,00 2017- 2021 11.3 ANO  ANO  ANO  ANO ANO  ANO  



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

bezbariérovosti 

školy 

Rozšíření 

kapacity školní 

družiny 

4 000 000,00 2018 - 2021 11.3 

    

 
ANO 

Základní škola T. 

G. Masaryka, Uh. 

Hradiště,1. máje 

55, příspěvková 

organizace 

70993343 600124185 102731594 

Modernizace 

učeben – 

navýšení 

kapacity školy, 

modernizace 

ICT a jazykové 

učebny vč. 

bezbariérovosti 

- zrealizováno 

4 000 000,00 2017 - 2020 11.3  ANO     ANO ANO  ANO  

Dům dětí a 

mládeže, 

Purkyňova 494, 

Uherské Hradiště 

75089602 673101541 046254366 

Podpora 

infrastruktury 

pro zájmové a 

neformální 

vzdělávání 

mládeže - 

rozšíření 

kapacit 

zaměřené 

odborných 

učeben na 

řemeslnou 

výchovu a 

bezbariérovost 

budovy 

8 000 000,00 2017 - 2020 11.3    ANO ANO   ANO ANO  ANO 

Academic School, 

Mateřská škola a 

základní škola, 

s.r.o.    

25349520 600001661 

110009312 

Věda v 

inkluzivním 

prostředí 

Academic 

School 

9 100 000,00 2018 - 2021 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

110009321 
Rozšíření 

kapacity MŠ 

Academic 

7 104 189,80 2018 - 2021 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

School 

110009321 

Revitalizace 

areálu MŠ v 

Mařaticích 

1 750 600,00 2018 - 2021 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

110009321 

Výstavba 

samostatné 

budovy a 

rozšíření 

kapacity MŠ 

Academic 

School  při 

nemocnici UH 

8 000 000,00 2018 - 2021 11.3 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

Základní škola a 

Mateřská škola 

speciální Uherské 

Hradiště, 

Šafaříkova 961, 

příspěvková 

organizace 

60370432 600025772 110037219 

Komplexní 

rekonstrukce 

budovy školy 

na Šafaříkově 

ulici 961 - 

zrealizováno 

30 000 000,00 2017 11.3         ANO   

Vybudování 

odborných 

učeben, 

rozšíření 

kmenových tříd 

a úprava 

venkovního 

areálu školy vč. 

bezbariérovosti 

(budova č. p. 

961) - 

zrealizováno 

12 000 000,00 2017 - 2018 11.3 
 

ANO ANO 
 

ANO ANO 

Základní škola a 

Mateřská škola 

speciální Uherské 

Hradiště, 

Šafaříkova 961, 

příspěvková 

organizace 

60370432 600025772 107613093 

Bezbariérové 

prostředí v 

budově 

mateřské školy 

na Revoluční 

ulici 743 - 

zrealizováno 

3 000 000,00 2017 11.3 
    

ANO 
 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Uh. Hradiště, 

Palackého nám. 

238, příspěvková 

organizace 

60371668 600025730 108011275 

Modernizace 

školního dvoru 

a zahrady 

3 000 000,00 2019 - 2020 11.3   ANO         

Bezbariérový 

přístup do 

přízemí budovy 

školy 

1 500 000,00 2019 - 2020 11.3         ANO   

Komunitní škola 

Traplice z. s. 
02987236 

  

Centrum 

polytechnickéh

o vzdělávání 

500 000,00 2019 - 2020 11.3 
 

ANO ANO ANO 
  

Doplnění 

vybavení 

učeben pro 

neformální 

vzdělávání 

600 000,00 2020 - 2021 11.3 ANO ANO ANO ANO 
  

Střední škola 

průmyslová, 

hotelová a 

zdravotnická 

Uherské Hradiště 

00559644 600015459 000559644 

Vybudování 

excelentního 

centra pro 

jazykové a 

přírodovědné 

vzdělávání 

28 000 000,00 2022 - 2023 

2.2,3.5

4.1, 

5.3,5.4

11.1, 

11.3 

ANO ANO 
  

ANO 
 

Vybudování 

multimediální 

přírodovědné 

posluchárny 

7 000 000,00 2023 - 2024 

3.5,5.3 

5.4,11.

1, 

11.3 

 
ANO 

  
ANO 

 

Vybudování 

polytechnickéh

o centra – 

nebude 

realizováno 

9 000 000,00 2020 

4.1,5.3

, 

5.4,11.

1, 

11.3 

  
ANO 

 
ANO 

 

Soukromá 

základní umělecká 

škola Slovácko, s. 

03100332 691007951 181068044 

Vybavení 

multimediální 

učebny 

500 000,00 2019 - 2021 11.3 
   

ANO 
  



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

r. o. 

 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

 

PŘÍLOHA 2: Dohoda o investicích – ostatní projekty 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu  

Název projektu 
Očekávané celkové 

náklady na projekt v Kč 

Očekávaný termín 

realizace projektu           

(od – do) NÁZEV IČO RED IZO IZO 

Základní škola a Mateřská škola 

Buchlovice 
46956981 600124037 

046956981 

Rekonstrukce a vybavení stávajících 

prostor - vytvoření podmínek pro 

vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami na ZŠ. - 

zrealizováno 

2 300 000,00 2017- 2018 

Revitalizace a úpravy, obnova herních a 

sportovních prvků na zahradě školy - 

hřišti. 

1 800 000,00 2020 -2021 

Rekonstrukce stávající kotelny ZŠ, 

výměna kotlů za energeticky úsporné 

s využitím alternativních zdrojů 

1 200 000,00 2020 - 2021 

Rekonstrukce stávající školní tělocvičny 

- přestavba na sportovně- kulturně-

mediální a shromažďovací učebnu 

(rekonstrukce elektroinstalace a 

povrchu, obnova  vybavení –

sportovního, sedacího) 

2 500 000,00 2020 - 2021 

Ekologická zahrada v MŠ a ZŠ 1 500 000,00 2020 - 2021 

Pořízení vzduchotechniky/klimatizace 

v půdní vestavbě a nejvyšším patře 

přístavby 

1 200 000,00 2020 - 2021 

107612992 

Rekonstrukce stávající kotelny MŠ, 

výměna kotlů za energeticky úsporné 

s využitím alternativních zdrojů 

1 000 000,00 2019 - 2020 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Mateřská škola Boršice, 

příspěvková organizace 

 

04679342 691008833 107612917 

Energetické úspory v MŠ Boršice 

(výměna zdroje vytápění, ohřevu TUV a 

topné soustavy) 

750 000,00 2019 – 2021 

Pořízení konvektomatu/multifunkční pec 

na přípravu jídla v rámci navýšení 

kapacity školní jídelny 

300 000,00 2019 – 2021 

Mateřská škola Břestek okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

75020629 600123561 107612691 Školní zahrada 3 000 000,00 2020 – 2022 

Základní škola a Mateřská 

škola, Tupesy, příspěvková 

organizace 

75021641 600124461 102743088  

Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ vč. 

bezbariérových úprav - zrealizováno 
3 000 000,00 2019 

Rekonstrukce kotelny 900 000,00 2020 – 2022 

Rekonstrukce vybavení školní kuchyně 2 000 000,00 2020 – 2022 

Rekonstrukce a modernizace rozvodů 

vody vč. požárního rozvodu 
1 500 000,00 2020 - 2022 

Rekonstrukce sportovního areálu 10 000 000,00 2020 – 2023 

Rekonstrukce kuchyně ŠJ a její 

vybavení novým zařízením 
1 500 000,00 2020 - 2022  

Výměna zdroje tepla a přestavba školní 

kotelny. 
800 000,00 2021 

Rekonstrukce společných prostor MŠ 

Tupesy s ohledem na bezpečnost dětí 
355 000,00 2021 

Rekonstrukce zařízení a dovybavení 

odborné PC učebny ZŠ Tupesy 
255 000,00 2020 

Revitalizace fasády budovy školy 2 000 000,00 2019 – 2022 

Základní škola a Mateřská škola 

Zlechov, příspěvková 

organizace 

70299749 600124193 
 

102731616 

Přístavba družiny a jídelny ZŠ 9 000 000,00 2020 - 2023 

Vybudování prostor pro zájmovou 

činnost dětí a dospělých  
7 000 000,00 2020 – 2021 

Stavba víceúčelové obecní budovy s 

tělocvičnou 
50 000 000,00 2022 - 2025 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Rekonstrukce vytápění, ohřevu TUV a 

topné soustavy v ZŠ 
1 500 000,00 2020 - 2023 

Obnova povrchu a oplocení školního 

hřiště 
500 000,00 2020 - 2021 

107612968 Výměna zdroje osvětlení (zářivek)   200 000,00 2020 - 2021 

Základní škola a mateřská škola 

Osvětimany, příspěvková 

organizace 

46956999 600124045 046956999 

Oprava střech obou budov ZŠ 4 500 000,00 2017 

Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ 3 500 000,00 2017 

Mateřská škola Sušice, 

příspěvková organizace, okres 

Uherské Hradiště  

75007428 600123120 107612216 

Ekologická zahrada MŠ - zrealizováno 1 500 000,00 2018 – 2019 

Zateplení MŠ + fasáda – nebude 

realizováno 
800 000,00 2018 – 2019 

Mateřská škola Košíky, 

příspěvková organizace 
75008815 107612666 600123537 

Oprava chodníku v zahradě 70 000,00 2019 – 2020 

Rekonstrukce vytápění 500 000,00 2019 - 2020 

Obnova nábytku  150 000,00 2019 – 2020 

Rekonstrukce dvora 200 000,00 2020 

Rekonstrukce skladových prostor 100 000,00 2020 

Základní škola a Mateřská škola 

Jalubí, příspěvková organizace 
75022311 600124258 

102731683 

Vybudování tělocvičny 10 000 000,00 2018 – 2020 

Dětské venkovní sportoviště 6 000 000,00 2018 – 2020 

Dětské hřiště pro ZŠ a ŠD 1 000 000,00 2019 – 2020 

173100481 

Digitalizace výuky v MŠ 800 000,00 2019 – 2020 

Zabezpečení budov MŠ 500 000,00 2019 – 2020 

Modernizace IT učebny 500 000,00 2019 

Doplnění sportoviště o sportovní prvky a 

venkovní učebna ZŠ 
15 000 000,00 2019 

Základní škola a mateřská škola 

Huštěnovice, příspěvková 

organizace 

 

75020033 

 

600124118 

103279351 Rekonstrukce školní kuchyně 1 000 000,00 2020 – 2022 

107612879 
Rekonstrukce topení MŠ – kotelna vč. 

zdroje tepla + klimatizace 
1 800 000,00 2020 – 2022 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ 1 000 000,00 2020 – 2022 

Rekonstrukce obvodního pláště MŠ 1 000 000,00 2019 

Rekonstrukce rozvody vody a 

kanalizace MŠ 
100 000,00 2020 – 2022 

Mateřská škola Jankovice, 
příspěvková organizace 

75008823 600123545 107612674 
Opravy podlahy a podlahových krytin 120 000,00 2020 - 2021 

Úpravy zahrady MŠ 100 000,00 2020 - 2021 

    

Modernizace herních prvků školní 

zahrady 
120 000,00 2019 - 2020 

Základní škola a mateřská škola 

Kudlovice, příspěvková 

organizace 

75021536 600124096 

107612887 

Výměna krytiny střechy v MŠ  1 000 000,00   2019 – 2021 

Oprava podlahy a podlahové  krytiny 

v celé ZŠ 
800 000,00 2019 – 2022 

Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ 1 000 000,00 2019 – 2020 

102731454 
Školní hřiště - oplocení, dovybavení 

herními prvky 
500 000,00 2019 – 2020 

Základní škola a Mateřská 

škola, Bílovice, okres Uherské 

Hradiště 

46956786 600124029 

107612232 

Rekonstrukce a zateplení fasády a 

střechy na horní budově MŠ - 

zrealizováno 

2 000 000,00 2019 

Nová fasáda na spodní budově MŠ, 

renovace soklu - zrealizováno 
1 000 000,00 2020 

Modernizace kotelny a sklepních prostor 

v MŠ - zrealizováno 
500 000,00 2019 

Výměna oken na spodní budově MŠ - 

zrealizováno 
600 000,00 2020 

Revitalizace školní zahrady MŠ (zelené 

prvky, terénní úpravy, hrací prvky, 

oplocení) 

1 500 000,00 2020 

46956786 
Revitalizace tělocvičny (podlahy, 

obklady, osvětlení)  
3 000 000,00 2021 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Revitalizace školních hřišť ZŠ (povrch 

hřiště, úprava zeleně, oplocení a 

hracích prvků, doplnění ochranných sítí, 

povrchy na další sporty) - zrealizováno 

4 000 000,00 2019 

Renovace oplocení školní zahrady ZŠ 900 000,00 2020 

Rekonstrukce podlahy ve školní jídelně 650 000,00 2021 

Základní škola a Mateřská škola 

Březolupy, okres Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace 

 75020491 600124363 

102731861 

Dostavba kabinetů mimo půdní prostory 1 000 000,00 2018 

Výměna střešní krytiny na budově ZŠ 2 500 000,00 2019 

Modernizace vnitřního vybavení obou 

budov 
4 000 000,00 2021 

Vrátní, zabezpečovací, kamerový a 

čipový systém v budovách ZŠ i MŠ 
1 400 000,00 2018 

Modernizace školní knihovny 1 000 000,00 2019 

Rekonstrukce vnitřních rozvodů – 

kanalizace, voda, elektro 
650 000,00 2017 

103267557 

Jídelna plus kuchyň na budově ZŠ i MŠ 

– zlepšení prostor pro výdej jídla 

(přístavba ve dvorním traktu) – zvětšení 

manipulačních a dalších prostorů, 

modernizace vybavení 

(vzduchotechnika, vybavení, 

elektroinstalace, rychlokompostování) 

6 000 000,00 2021 

107612321 

Ozelenění zahrady MŠ a pořízení 

mobiliáře 
600 000,00 2019 

Využití sklepních prostor v budově MŠ 

(školní kuchyňka, prádelna) 
2 500 000,00 2020 

Fotovoltaika na budově MŠ 1 000 000,00 2020 

Základní škola a Mateřská škola 

Kněžpole, okres Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace 

 75023601 600124088 
 

102731446 

Obnova zahrady a hřiště ZŠ Kněžpole 700 000,00 2020 

Fasáda budovy ZŠ Kněžpole 800 000,00 2020 

Přístavba kabinetů pro pedagogy v 1 500 000,00 2020 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

budově ZŠ Kněžpole 

Rekonstrukce podlah v budově ZŠ 

Kněžpole 
500 000,00 2019 

107612895 Obnova zahrady a hřiště MŠ Kněžpole 500 000,00 2020 

Základní škola Mistřice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

75021021 600124126 102731501 

Vybudování tělocvičny v ZŠ Mistřice a 

nové opěrné zdi za budovou ZŠ 
22 000 000,00 2020 – 2022 

Rekonstrukce plynové kotelny v ZŠ 

Mistřice 
1 000 000,00 2020 – 2022 

Rozšíření šaten a sociálního zařízení 

ZŠ Mistřice 
1 000 000,00 2022 

Výměna střešní krytiny, půdní vestavba 

- oddělení ŠD 
3 000 000,00 2021 – 2023 

Výměna vstupních dveří a oken 

v budově ZŠ 
700 000,00 2021 – 2023 

Zateplení, fasáda 1 500 000,00 2021 – 2023 

Revitalizace okolí školy - odpočinková 

zóna - oplocení a odhlučnění 
500 000,00 2020 

Vybudování PC učebny 700 000,00 2021 

Zastínění tříd - zrealizováno 300 000,00  2020 

Rekonstrukce rozvodů el. energie a 

osvětlení 
1 200 000,00 2020 – 2023 

Vybudování prostor - kabinety, sklady, 

šatny a bezpečný vstup do budovy 
2 000 000,00 2020 – 2023 

Mateřská škola Mistřice, 

příspěvková organizace, okres 

Uherské Hradiště 

 75021013 600123154 107612241 

Rekonstrukce vzduchotechniky, 

rekuperace v objektu MŠ a využití 

solárních panelů 

1 000 000,00 2019 – 2020 

Výstavba venkovní dřevěné pergoly v 

MŠ 
300 000,00 2020 

Vydláždění části plochy zahrady pro 700 000,00 2020 – 2021 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

jízdu na kolech a odrážedlech 

Ozelenění zahrady a revitalizace v MŠ 

Mistřice 
300 000,00 2021 

Vybudování nového a úsporného 

osvětlení ve třídách 
300 000,00 2020 – 2021 

Mateřská škola, Nedachlebice, 

okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 

 71000429 600123341 107612461 

Rekonstrukce vzduchotechniky v 

kuchyni 
1 000 000,00 2019 

Přístavba MŠ - herna a tělocvična 2 500 000,00 2020 

Vydláždění části plochy zahrady pro 

jízdu na kolech a odrážedlech 
1 000 000,00 2020 

Nové oplocení a nový vjezd do areálu 

MŠ 
1 500 000,00 2021 

Zastínění jižní a západní stěny budovy 

MŠ 
750 000,00 2020 

Rekonstrukce elektrických rozvodů 

v budově MŠ 
500 000,00 2020 

Ozelenění zahrady MŠ 1 000 000,00 2021 

Základní škola a Mateřská 

škola, Podolí, příspěvková 

organizace 

 70993891 600124142 

107612801 Zateplení fasády budovy MŠ 2 500 000,00 2018 

102731543 

Stavební úpravy budovy ZŠ a školního 

dvora 
1 500 000,00 2019 - 2020 

Zateplení fasády budovy ZŠ a výměna 

zdroje tepla 
3 500 000,00 2019 

Základní škola a Mateřská škola 

Popovice, příspěvková 

organizace 

 70980993 600124151 102731551 

Rekonstrukce střechy na budově ZŠ 

(krovy, krytina) 
2 500 000,00 2019 

Zateplení budovy ZŠ a nová fasáda 1 500 000,00 2019 

Nová sociální zařízení a rekonstrukce 

stávajících 
500 000,00 2020 

Rozšíření cvičební místnosti a cvičiště 

na dvorku ZŠ 
900 000,00 2020 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Zabezpečovací systém v ZŠ 400 000,00 2019 

Navýšení kapacity jídelny 1 200 000,00 2020 

107612763 

Rekonstrukce kotelny MŠ 1 200 000,00 2021 

Izolace střechy a půdní vestavba MŠ 2 000 000,00 2021 

Vybudování kabinetu pro učitelky v MŠ 600 000,00 2021 

Stabilizace a předláždění svahu před 

budovou MŠ 
1 100 000,00 2020 

Mateřská škola, Topolná, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

 75021901 600123511 107612640 

Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ 600 000,00 2020 – 2023 

MŠ - celková rekonstrukce venkovních 

teras, vybudování nových chodníků a 

oplocení ve školní zahradě - 

zrealizováno 

1 800 000,00 2018 

MŠ - zeleň a herní prvky ve školní 

zahradě - zrealizováno 
2 200 000,00 2018 

Základní škola, Topolná, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

 75021919 600124169 102731560 

ZŠ - Výměna střešní krytiny a schodů - 

zrealizováno 
1 400 000,00 2018 

ZŠ - fasáda 2 700 000,00 2020 

Obnova šaten a sprchových koutů 1 000 000,00 2020 

Mateřská škola Zlámanec, 

okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 

 70990387 600123243 107612330 Realizace dětského hřiště 1 000 000,00 2019 

Základní škola, Staré Město, 

okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 

75022567 600124452 102743061 

Snížení energetické náročnosti ZŠ č. p. 

1000 
10 000 000,00 2020 

Rekonstrukce školních dvorů a okolí 

budov I. stupně ZŠ (zpevněné plochy, 

chodníky, víceúčelové hřiště, herní 

prvky, zeleň, parkování aut a kol, místo 

pro odpad + venkovní učebna a 

pódium) 

10 000 000,00 2020 – 2021 

Atrium + okolí budovy ZŠ č. p. 1720 5 000 000,00 2020 – 2021 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Rekonstrukce vytápění (plynová kotelna 

č. p. 1000), výměna rozvodů tepla a 

vody + radiátory (č. p. 1720) 

8 000 000,00 2020 – 2021 

Modernizace vybavení školních kuchyní 8 000 000,00 2020 – 2021 

Rekonstrukce sociálního zařízení a 

podlahových krytin 
4 500 000,00 2020 – 2021 

Obnova školního nábytku (kabinety, 

třídy atd.) 
4 500 000,00 2020 – 2021 

Zabezpečovací systém budov 800 000,00 2020 – 2021 

Konektivita budov, připojení školy 

optickým kabelem 
5 000 000,00 2020 – 2021 

Odhlučení školních jídelen 1 500 000,00 2020 – 2021 

Vybavení školní knihovny 1 000 000,00 2020 – 2021 

Modernizace učebny hudební výchovy 1 000 000,00 2020 – 2021 

Učebna keramiky 500 000,00 2020 – 2021 

Šatní skříňky v budovách č. p. 715, č. p. 

1000, č. p. 1720 
3 000 000,00 2020 – 2021 

Mateřská škola Nedakonice, 

okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 

75022991 600123359 107612470 
Pořízení mobilního interaktivního 

displeje 
130 000,00 2018 – 2019 

Mateřská škola Polešovice, 

okres Uh. Hradiště, příspěvková 

organizace 

75022176 600123421 107612551 

Ekozahrada s venkovní učebnou a 

pergolou 
700 000,00 2020 – 2021 

Dopravní hřiště 1 500 000,00 2020 - 2021 

Obnova dopadových ploch na zahradě 

MŠ 
400 000,00 2021- 2022 

Nástřik terasy u třídy sluníček a berušek 

pryžovým povrchem Smartsoft – 

venkovní využití pro sportovní účely 

400 000,00 2020 – 2021 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Mateřská škola, Rastislavova 

1800, Staré Město, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

75022541 600123880 107613107 

Rekonstrukce zahrady a okolí MŠ – 

dokončení 3. části – hrací prvky, terénní 

úpravy 

800 000,00 2020 – 2021 

Křesťanská mateřská škola, Za 

Radnicí 1823, Staré Město, 

okres Uh. Hradiště, příspěvková 

organizace 

75022559 600123961 108011232 

Rekonstrukce zahrady a okolí MŠ – 

ekologicky zaměřená zahrada sloužící 

jako učebna a herna - zrealizováno 

1 692 692,00 2017 – 2019 

Základní škola a mateřská škola 

Ořechov, okres Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace 

75023652 600124550 

108011216 

Školní hřiště 3 000 000,00 2021 - 2023 

Vybudování školní kuchyně 3 000 000,00 2019 - 2020 

Výstavba tělocvičny 10 000 000,00 2021 - 2023 

107612941 

Přístavba a rekonstrukce školní 

kuchyně vč. vybavení 
5 000 000,00 2019 - 2020 

Rekonstrukce topení vč. zdroje tepla 1 000 000,00 2021 - 2023 

Rekonstrukce všech instalací (voda, 

odpad, elektro) 
1 000 000,00 2021 - 2023 

Rekonstrukce zpevněných ploch na 

zahradě MŠ 
1 000 000,00 2020 - 2022 

Modernizace herních prvků na zahradě  1 000 000,00 2020 - 2022 

Mateřská škola Vážany, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

70997080 600123448 107612569 

Podpora infrastruktury pro předškolní 

vzdělávání – podpora zařízení péče o 

děti do 3 let, dětských skupin a 

mateřských škol - zrealizováno 

200 000,00 2017 – 2019 

Rekonstrukce sociálních zařízení pro 

děti a personál MŠ 
300 000,00 2020 – 2022 

Základní škola a Mateřská 

škola, Uh. Hradiště - Jarošov, 

Pivovarská 200 (ZŠ) 

70993327 600124312 

102731764 
Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení  
8 000 000,00 2017 – 2022 

107613034 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

6 000 000,00 2017 – 2022 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Základní škola a Mateřská 

škola, Uh. Hradiště, Větrná 

1063, příspěvková organizace 

(ZŠ) 

70436169 600124568 

108011224 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

rekonstrukce povrchu v tělocvičně, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

20 000 000,00 2017 - 2022 

107613069 
Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení  
6 000 000,00 2017 – 2022 

Základní škola UNESCO, Uh. 

Hradiště, Komenského nám. 

350, příspěvková organizace 

70436070 600124444 102743037 

Zpevnění stropních konstrukcí, 

rekonstrukce povrchu v tělocvičně 
30 000 000,00 2018 – 2022 

Rekonstrukce rozvodů vody, kanalizace, 

elektroinstalace, osvětlení, celková 

rekonstrukce ŠJ vč. strojního vybavení 

na ul. Hradební 

20 000 000,00 2018 – 2022 

Zateplení nebo oprava fasády a střechy, 

výměna otvorových výplní na ul. 

Hradební 

10 000 000,00 2020 

Základní škola, Uh. Hradiště, Za 

Alejí 1072, příspěvková 

organizace 

70436177 600124487 102743118 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení  
20 000 000,00 2017 – 2022 

Rekonstrukce střechy 29 000 000,00 2021 – 2023 

Rekonstrukce sportovního areálu  28 000 000,00 2019 – 2021 

Obměna původního vybavení kuchyně 2 000 000,00 2017 – 2020 

Výměna podlahové krytiny ve 20ti 

třídách a školní jídelně 
1 000 000,00 2017 – 2020 

Výměna rozvodů tepla – jiné rozdělení 

topných větví (zefektivnění distribuce 

tepla) 

4 000 000,00 2017 – 2022 

Výměna obkladů a dlažeb ve školním 

bazénu vč. nové hydroizolace 
1 500 000,00 2017 – 2022 

Solární ohřev a solární výroba elektřiny 

na střeše školy 
5 000 000,00 2018 – 2022 

Akustické úpravy tříd a chodeb (snížení 4 500 000,00 2018 – 2020 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

hlučnosti železobetonové budovy) 

Úpravy odvětrání školy včetně 

rekuperace vzduchu 
20 000 000,00 2018 – 2020 

Výměna podlahové krytiny v tělocvičně 750 000,00 2017 – 2020 

Základní škola, Uh. Hradiště, 

Sportovní 777, příspěvková 

organizace 

70435651 600124479 102743096 

Rekonstrukce rozvodů vody, kanalizace, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

10  000 000,00 2017 – 2022 

Oprava lité podlahy v přízemí budovy 3 000 000,00 2017 – 2022 

Odhlučení a řešení špatné akustiky tříd, 

chodeb a jídelny 
5 500 000,00 2019 – 2021 

Obnova školního nábytku (kabinety, 

třídy) 
4 000 000,00 2019 – 2020 

Modernizace vybavení školní kuchyně 1 500 000,00 2019 – 2022 

Revitalizace fasády 1 000 000,00 2019 – 2020 

Nová přístavba nářaďovny pro 

tělocvičnu 
800 000,00 2020 

Základní škola T. G. Masaryka, 

Uh. Hradiště, 1. máje 55, 

příspěvková organizace 

70993343 600124185 102731594 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

12 000 000,00 2017 – 2022 

Mateřská škola, Uh. Hradiště, 

Svatováclavská 943, 

příspěvková organizace (objekt 

MŠ Svatováclavská)                     

70993360 600123090 103279865 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

15 000 000,00 2017 – 2022 

Mateřská škola - Uherské 

Hradiště, Komenského nám. 

539 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

6 000 000,00 2016 – 2020 

Mateřská škola - Uherské 

Hradiště, ul. Husova 838 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

15 000 000,00 2017 – 2022 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

vybavení 

Mateřská škola - Uherské 

Hradiště, ul. Štěpnická 1111 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

10 000 000,00 2017 – 2022 

Mateřská škola - Uherské 

Hradiště, ul. 28. října 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

10 000 000,00 2017 – 2022 

Mateřská škola - Uherské 

Hradiště, Pod Svahy 

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

10 000 000,00 2017 - 2022 

Rekonstrukce sociálního zařízení 1 000 000,00 2020 

Mateřská škola - Uherské 

Hradiště - Míkovice, U Mlýna 

251  

Rekonstrukce - rozvody vody, 

kanalizace, elektroinstalace, osvětlení, 

celková rekonstrukce ŠJ vč. strojního 

vybavení 

8 000 000,00 2017 – 2022 

Základní škola a Mateřská škola 

speciální Uherské Hradiště, 

Šafaříkova 961, příspěvková 

organizace 

60370432 600025772 110037219 
Vybudování školní tělocvičny na 

Šafaříkově ulici 961   
12 000 000,00 2018 

Základní škola a Mateřská škola 

Uh. Hradiště, Palackého nám. 

238, příspěvková organizace 

60371668 600025730 108011275 

Komplexní rekonstrukce sociálního 

zařízení v budově školy 
1 500 000,00  2017 – 2018 

Rekonstrukce přístřešku na kola + 

stojan na kola  
250 000,00 2017 – 2018 

Základní umělecká škola 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, Mariánské nám. 

125, 686 01 Uherské Hradiště 

46254323 600003671 046254323 

Kompletní rekonstrukce objektu včetně 

statických a vlhkostních opatření v 

suterénu budovy, VZT a akustické 

opatření sálu. 

66 000 000,00 2017 – 2018 

Klub přátel ICM, z. s., 

Masarykovo nám. 21, 686 01 
26606976 

  

Vybavení studentského klubu (nábytek, 

stolní hry, webkamera atd.) 
60 000,00 2017 – 2018 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

Uherské Hradiště 

Základní škola a Mateřská škola 

Traplice, okres Uh. Hradiště 
00395404 600123987 000395404 Sportovní areál u ZŠ Traplice 10 500 000,00 2019 - 2022 

    
Rekonstrukce podlahových ploch ZŠ a 

MŠ 
35 000 000,00 2020 - 2021 

Mateřská škola Stříbrnice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

70993874 600123227 107612313 

Rekonstrukce sociálního zařízení pro 

zaměstnance 
300 000,00 2020 - 2022 

Rekonstrukce kotelny spolu s radiátory, 

obnova obložení radiátorů, výměna 

plynového kotle 

600 000,00 2020 - 2022 

Výměna podlahových krytin v celé 

budově 
100 000,00 2020 - 2022 

Zabezpečení přístupu do mateřské 

školy, bezpečnostní systém 
100 000,00 2020 - 2022 

Rekonstrukce elektroinstalace 300 000,00 2020 - 2022 

Zakoupení interaktivní tabule spolu 

s výukovými programy  
100 000,00 2020 - 2022 

Základní škola Františka 

Horenského, Boršice, 

příspěvková organizace 

75023547 600124355 102731845 

Přírodní zahrada I. etapa 590 000,00 2019 – 2020 

Přírodní zahrada II. etapa 1 000 000,00 2020 – 2021 

Vybudování školní kuchyně a jídelny  15 000 000,00 2021 – 2023 

Mateřská škola Velehrad, 

příspěvková organizace 
75020602 600123677 107612852 Revitalizace třídy v MŠ 2 000 000,00 2017 – 2020 

Mateřská škola Kostelany nad 

Moravou, příspěvková 

organizace, okres Uherské 

Hradiště 

70982708 600123588 103279253 
Výměna plynového kotle a související 

práce 
300 000,00 2019 - 2020 

Základní škola Polešovice, 

okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 

75022966 600124401 102731969 
Vybudování nového zázemí pro školní 

družinu a školní klub 
7 000 000,00 2019 – 2020 



Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště 

Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649 

 

Soukromá základní umělecká 

škola Slovácko, s.r.o. 

 

03100332 691007951 181068044 

Akustické úpravy učebny hudební nauky 

a tanečního - koncertního sálu 
500 000,00 2019 – 2021 

Vybudování vzduchotechniky 

v tanečním – koncertním sále 
300 000,00 2019 – 2021 

Pořízení vypalovací pece do učebny 

výtvarného oboru 
150 000,00 2019 – 2021 

Obnova a doplnění nástrojového 

vybavení hudebního oboru 
700 000,00 2019 – 2021 

Dům dětí a mládeže, Uherské 

Hradiště, Purkyňova 494, 

příspěvková organizace 

75089602 

 

673101541 

 

46254366 

 

Oprava fasády, dešťových okapů a 

svodů, izolace suterénu proti vzlínající 

vlhkosti 

5 000 000,00 2020 – 2021 

Středisko volného času Klubko 

Staré Město, příspěvková 

organizace 

75833328 673101550 46254293 

Služební automobil - dodávka (převoz 

materiálu na akce, mezi pracoviště letní 

tábory) 

700 000,00 2019 – 2025 

Akustické úpravy tanečního sálu pro 

činnost kroužků 
100 000,00 2019 – 2020 

Základní škola Nedakonice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

75022982 

 

600124134 

 

102731519 

 

Vybudování venkovní učebny 500 000,00 2020 - 2025 



N
@

f
,o
o
o.
No
o
,-
,(ú
lh
(ú

.jc,o

.o
,o)

N

(§
,ď

c
fl
N

5
E
(ú
(')
o
o.
o€ c,o
(§

o)
o-o
j
tJJ
o5
)lio
0)

o
9
o.
N

c
(ú

ooc
(ú

6
o-
|h
o
flo,ó,
(L

,É:
(§oo
ú)
Eo
)L
o-
(§
L

.(§

_co
i,Eo
o
ť
o)

o)
o
c!
§i

o
o
Eo

.j

!9
!
§E
E.o
lla
Lo
_c
f

o,
a
N
(o

o,

oco
(§co
.o

-c
(.)U, o)o5
šc{
oŇNý999'PR o
(§NE
o-r'E,-o,9
.(ú'N
5o F

.o,6,§rcťR tt
o) '- o-

N==
olZcotr
O-nO

EtrE
9ó,6
!2ooa

EFtr:0,E*
,É. ,ř t
Cfraoč<o
ěEf8Éř
=@*-o (Ú .Y"

fr-oo-
l\-o^c§*6v!lÝa.oU

žll
L-o66

!

^aae.9 9/^\Ecv

o-oo
Soě ooo _c -coooEoo
'gll
y
,9 >o ,o
c')o(§o-c_c6oó
": ;E ;tr(/)íLíL

1

a,

\
1

1

a.

\
íl

\
a,

-!
a,

\
1

-!

a

\
a,

-l

/,

trr

1

-!

a,

-!

a
,p

--! ',9-E
(E1ig
.(l) (o
lz€p8
oo

15§
o_ O,
É, *'

-!O=
-o\(E ct. Eě
'= c;
,c) 6l(o
.! .'a ExeŇ
=o--Y,()
0). '9-' 

8'o- É,

a

-


